
発 行 学園東町まちバスを走らせる会

2 0 2 2年 5月

Vol.11

6月は「お試し運行」期間！だれでも運賃無料！

学園
東町 にじ色バスNEWS

■ アンケートの回答方法

◆ アンケートへのご協力のお願い

大人も、子供も、何回でも無料で乗車できます。

この機会にぜひご利用ください。

お試し運行の期間

６月1日(水）～６月３０日（木）
の１か月間

⚫ 敬老パス、福祉パスの提示はいりません。

⚫ 交通系ICカードのタッチも不要です。

「お試し運行」期間中に、利用状況についての

簡単なアンケートを実施しますので、
ご協力をお願いいたします。

※裏面に、ルート・停留所と
時刻表を掲載しています。

※「お試し運行」期間中のご注意

アンケート用紙を1枚お取りください。

回収箱に回答済みアンケート用紙をお入れください。

乗るとき

降りるとき

インスタグラム
はじめました

http://instagram.com/
gakuen_nijiirobus/



◆ 「にじ色バス」 運行ルート・停留所

◆ 「にじ色バス」 時刻表 ＜日曜日・祝日・8月13日～15日は運休＞

便番号 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

学園都市駅前発の時間帯 11時

① 学園都市駅前(高速バス) 9:10 9:45 10:18 10:50 11:30 14:05 14:39 15:12 15:49 16:22 16:55

② 学園東町（流通科学大学前） 9:10 9:45 10:18 10:50 11:30 14:05 14:39 15:12 15:49 16:22 16:55

③ 太山寺中学校北（東行き） 9:11 9:46 10:19 10:51 11:31 14:06 14:40 15:13 15:50 16:23 16:56

④ 太山寺中学校南（東行き） 9:12 9:47 10:20 10:52 11:32 14:07 14:41 15:14 15:51 16:24 16:57

⑤ 学園東地域福祉センター（東行き） 9:13 9:48 10:21 10:53 11:33 14:08 14:42 15:15 15:52 16:25 16:58

⑥ 学園東町6丁目西 9:15 9:50 10:23 10:55 11:35 14:10 14:44 15:17 15:54 16:27 17:00

⑦ 神戸高専グラウンド前 9:16 9:51 10:24 10:56 11:36 14:11 14:45 15:18 15:55 16:28 17:01

⑧ 学園東町7丁目南 9:17 9:52 10:25 10:57 11:37 14:12 14:46 15:19 15:56 16:29 17:02

⑨ 湯屋ケ谷公園 9:18 9:53 10:26 10:58 11:38 14:13 14:47 15:20 15:57 16:30 17:03

⑩ 学園東町6丁目東 9:19 9:54 10:27 10:59 11:39 14:14 14:48 15:21 15:58 16:31 17:04

⑪ 学園東町4丁目東 9:21 9:56 10:29 11:01 11:41 14:16 14:50 15:23 16:00 16:33 17:06

⑫ 学園東町北公園 9:22 9:57 10:30 11:02 11:42 14:17 14:51 15:24 16:01 16:34 17:07

⑬ 学園東町4丁目北 9:23 9:58 10:31 11:03 11:43 14:18 14:52 15:25 16:02 16:35 17:08

⑭ 東町小学校前 9:25 10:00 10:33 11:05 11:45 14:20 14:54 15:27 16:04 16:37 17:10

⑤ 学園東地域福祉センター（西行き） 9:27 10:02 10:35 11:07 11:47 14:22 14:56 15:29 16:06 16:39 17:12

④ 太山寺中学校南（西行き） 9:27 10:02 10:35 11:07 11:47 14:22 14:56 15:29 16:06 16:39 17:12

③ 太山寺中学校北（西行き） 9:28 10:03 10:36 11:08 11:48 14:23 14:57 15:30 16:07 16:40 17:13

② 学園東町（流通科学大学前） 9:28 10:03 10:36 11:08 11:48 14:23 14:57 15:30 16:07 16:40 17:13

⑮ 学園都市駅前(ロータリー) 9:37 10:12 10:45 11:17 11:57 14:32 15:06 15:39 16:16 16:49 17:22

9時 10時 14時 15時 16時

⓯

●

❼

❹

⓭ ⓬

❷

❻

❾

❽

❿

❺

❷

❹

❺❶

❸
⓮❸ ⓫

❶ 学園都市駅前(高速バス)

❷ 学園東町（流通科学大学前）

❸ 太山寺中学校北（東行き）

❹ 太山寺中学校南（東行き）

❺ 学園東地域福祉センター（東行き）

❻ 学園東町6丁目西

❼ 神戸高専グラウンド前

❽ 学園東町７丁目南

❾ 湯屋ケ谷公園

❿ 学園東町6丁目東

⓫ 学園東町4丁目東

⓬ 学園東町北公園

⓭ 学園東町４丁目北

⓮ 東町小学校前

❺ 学園東地域福祉センター（西行き）

❹ 太山寺中学校南（西行き）

❸ 太山寺中学校北（西行き）

❷ 学園東町（流通科学大学前）

⓯ 学園都市駅前(ロータリー)

バス停


